地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼 邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2023年浙江省医学会分子医学分会首届年会

第一轮通知

浙医会学术活动函〔2023〕149 号

各有关单位：

浙江省医学会分子医学分会定于2023年5月13-15日在杭州

召开“2023年浙江省医学会分子医学分会首届年会”，届时将邀请

国内外知名专家及省内同道就分子医学专业领域的创新技术、多

学科交叉、学科前沿及科研与人文素养等进行学术交流。现将会

议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：浙江省医学会分子医学分会

中国科学院基础医学与肿瘤研究所

协办单位：浙江省中医院

二、会议主题

分子医学助力健康中国

三、会议时间、地点

会议时间：5 月 13 日下午 15:00 报到，14 日全天会议，15

日撤离；

浙 江 省 医 学 会

http://www.zjma.org

会议地点：杭州维景国际大酒店（杭州市上城区平海路 2

号）。

四、参会人员

浙江省医学会分子医学分会委员；各科研院所、高等院校、

医疗机构等从事分子医学的教学和科研工作者。

五、会议费用

会务费：800元/人，住宿费、交通费自理，回所在单位报销。

六、联系人

杨 凝、刘 庆 0571-88121030

丁旭伟 0571-87567816

浙江省医学会

2023年 4月 12日